Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.10.2022
	№
	110-37-1150-22

	г.Саянск

О награждении работников ООО «Саянский бройлер»

Рассмотрев ходатайства трудового коллектива общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в наращивание объемов производства и развитие агропромышленного комплекса и в честь профессионального праздника Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Новикову
Ольгу Ивановну

	 - оператора птицефабрик и механизированных ферм 5 разряда цеха промышленного стада №1 общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

объявить Благодарность мэра городского округа:

	Бухаровой
Марии Алефтиновне

	 - оператору птицефабрик и механизированных ферм 5 разряда цеха промышленного стада №3 общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Гордеевой
Анне Анатольевне
	- оператору птицефабрик и механизированных ферм 5 разряда цеха промышленного стада №1 общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Каменевой
Дарье Анатольевне

	- обработчику птицы с обязанностями изготовителя полуфабрикатов из мяса птицы 4 разряда цеха производства и переработки продукции общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Макаровой
Наталье Николаевне

	- оператору птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда инкубатория общества с ограниченной  ответственностью «Саянский бройлер»;

	 Подвязкиной
Оксане Александровне

	- оператору птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда инкубатория общества с ограниченной  ответственностью «Саянский бройлер»;

	 Федяеву
Алексею Владимировичу
	- водителю погрузчика с обязанностями грузчика 3 разряда цеха производства и переработки продукции общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

Исп. Васильева С.К.
[bookmark: _GoBack]тел.5-68-91